PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS

CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 005/2023

A Pregoeira Oficial e Equipe de Apoio do Município de Alagoinhas-BA, torna público para conhecimento

dos interessados o RESULTADO da empresa vencedora referente à licitação supracitada na modalidade

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 005/2023, que tem por objeto: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE

OPERAÇÃO  DE  MÁQUINAS,  CONDUÇÃO  DE  VEÍCULOS  GRANDES  E  MANUTENÇÃO  DE

ESTRADAS, COM DEDICAÇÃO EXCLUSIVA DE MÃO-DE-OBRA. EMPRESA: RD – TERCEIRIZAÇÃO

E SERVIÇOS LTDA. VALOR: R$ 1.627.468,92 (um milhão, seiscentos e vinte e sete mil, quatrocentos e

sessenta e oito reais e noventa e dois centavos).  Maiores informações pelo tel.  (0xx75) 3422-8607.

Alagoinhas/BA, 10/03/2023. Laiane Pereira Flores – Pregoeira Oficial.

Edição 3.553 | Ano 15
10 de março de 2023

Página 10

AVISO DE RESULTADO PE 005/2022-SRP

Certificação Digital: JRNVKLJR-C9XLNIQU-Q6DIUGSY-P56FBU07
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas